

भारत सरकार  
अन्तरिक्ष विभाग  
राष्ट्रीय सुदूर संवेदन केन्द्र  
लानगर, हैदराबाद -500 037, तेलंगाना, भारत  
टेलिफोन : +040-23879572-76  
+040-23879261-65  
फैक्स :+040-23878648



Government of India  
Department of Space  
**National Remote Sensing Centre**  
Balanagar, Hyderabad - 500 037, Telangana, India  
Telephone : +040-23879572-76  
+040-23879261-65  
Fax : +040-23878648

सार्वजनिक निविदा सूचना सं. एनआरएससी/क्रय/पीटी/1/2023-24  
GLOBAL TENDER NOTICE NO. NRSC/PUR/PT/ 1 /2023-24

**2022000326-01**

शुद्धि-पत्र सूचना CORRIGENDUM NOTICE

संदर्भ :शादनगर-अंटार्कटिका कनेक्टिविटी के लिए Ka बैंड सैटेलाइट लिंक की आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग के लिए वैश्विक निविदा पूछताछ संख्या 2022000326-01 दिनांक 16.05.2023

Ref:Global Tender Enquiry no.2022000326-01 dated 16.05.2023 for Supply, Installation and commissioning of Ka band Satellite Link for Shadnagar-Antarctica Connectivity-reg.

यह दिनांक 16.05.2023 को जारी ग्लोबल टेंडर इंकवायरी के संदर्भमें है। निविदा शर्तों के अनुसार, प्री-बिड मीटिंग दिनांक 26.05.2023 को आयोजित की गई थी।

This has reference to the Global Tender Enquiry released on 16.05.2023. As per the Tender terms, pre-bid meeting was held on 26.05.2023.

प्री-बिड मीटिंग और उसके बाद के स्पष्टीकरणों के दौरान हुई चर्चाओं के आधार पर, निविदा संख्या के लिए शुद्धिपत्र संख्या 01। 2022000326-01 जारी किया जाता है।

Based on the discussions held during the pre-bid meeting and subsequent clarifications, Corrigendum No.01 for Tender no. 2022000326-01 is issued.


विक्रेताओं से अनुरोध है कि कृपया अधिक जानकारी के लिए ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://eproc.isro.gov.in> देखें।

Vendors are requested to kindly refer e-procurement portal <https://eproc.isro.gov.in> for further details.

**बोली जमा करने की नियत तिथि 14.07.2023 को 1400 तक बढ़ाई गई।**  
**Due date for Bid submission is extended upto 14.07.2023 1400Hrs**

इच्छुक निविदाकर्ता इसरो ई-प्रोक्योरमेंट वेबसाइट <https://eproc.isro.gov.in> से ई-टेंडर दस्तावेज़ और शुद्धिपत्र डाउनलोड कर सकते हैं और केवल ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल में ऑनलाइन प्रस्ताव जमा कर सकते हैं। डाक/कुरियर/व्यक्तिगत रूप से प्रस्तुत प्रस्तावों पर विचार नहीं किया जाएगा।

Interested tenderers can download the e-tender document & Corrigendum from ISRO e-Procurement website <https://eproc.isro.gov.in> and submit the offer online only in the e-procurement portal. Offers submitted by post/courier/in person will not be considered.

  
प्रधान, क्रय एवं भंडार  
HEAD, PURCHASE & STORES